
ZARZĄDZENIE Nr 18/07 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 04 maja 2007r. 

W sprawie: przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy Bytom Odrzański będącej 
w Zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.22 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
ze zmianami) oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/196/98 Rady Miejskiej z dnia 
03 kwietnia 1998r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Przejąć na własność Gminy Bytom Odrzański z Zasobów Agencji Nieruchomości 
Rolnych w drodze nieodpłatnego przeniesienia własności nieruchomości 
niezabudowane położone w obrąbie wsi Bodzów gmina Bytom Odrzański, oznaczone 
nr działek 10/2, 10/5, 10/8 i 10/13 o łącznej pow. 2,9918 ha, z przeznaczeniem do 
zagospodarowania na teren sportowo-rekreacyjny poprzez urządzenie boisk 
sportowych do gier zespołowych, placu zabaw dla dzieci, terenu piknikowego i 
elementów małej architektury. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obrotu Mieniem 
Komunalnym, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 
tablicy ogłoszeń. 


